
ZARZĄDZENIE NR 82/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osób wchodzących w skład pocztu sztandarowego 

Na podstawie §3 ust. 2 uchwały Nr XXXI/430/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 lipca 
2013 r. w sprawie ustanowienia sztandaru Miasta Suwałk zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję poczet sztandarowy  w następującym składzie osobowym: 
1) Andrzej Laszkowski - chorąży 
2) Wojciech Buraczewski - asysta 
3) Tomasz Butkiewicz - asysta 

2. Powołuję jako rezerwowych do składu  pocztu sztandarowego: 
1) Artura Woszczynę 
2) Jana Pawła Sienicę 

§ 2. Sztandar jest obecny podczas uroczystości państwowych i miejskich, a także podczas 
uroczystych sesji Rady Miejskiej w Suwałkach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Suwałkach. 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 169/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 11 kwietnia 2019 r.   

w sprawie wyznaczenia osób wchodzących w skład pocztu sztandarowego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: CBAD50D8-A9B9-4B3C-83DC-6F73BA08B8A3. Podpisany Strona 1 z 1




